
 
UCHWAŁA NR XXIII/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 

870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430; z 2014 r. 

poz. 3104 oraz z 2015 r. poz. 2749) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 21 otrzymuje brzmienie: 

21. Gdyńska 117/51, 117/58, 120/1 

2) Lp. 47 otrzymuje brzmienie: 

47. Janusza Kusocińskiego 203/3, 228/6, 231 

3) Lp. 51 otrzymuje brzmienie: 

51. Lipowa 295, 438, 466/2 

4) Lp. 79 otrzymuje brzmienie: 

79. Olimpijska 189, 190 

5) Lp. 95 otrzymuje brzmienie: 

95. Edwarda Raczyńskiego 515, 674, 682, 692/30 

6) Lp. 109 otrzymuje brzmienie: 

109. Słoneczna 128/1, 129/2, 129/7, 129/12, 129/16, 132/8, 141/4 

7) Lp. 116 otrzymuje brzmienie: 

116. Feliksa Stamma 31, 140/2 

8) Lp. 136 otrzymuje brzmienie: 

136. Wodna 126/4, 192, 223 

§ 2. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września 2011 r. w sprawie zalicze-

nia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105 oraz 2015 r. 

poz. 2749) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. 
Batalionów 

Chłopskich 
0,565 1190Z 461, 684 320101_10017 0,8714 

2) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Połczyńska 0,368 1172Z 
184, 566/1, 

567 
320101_10017 1,0778 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3733



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Domański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3733


		2016-10-07T11:07:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




